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LANGLAIS COLINE
NAZIH LEILA
HUET MAEVA

HATCHANE HAMELE
PIVETEAU SALOME
LEGENDRE CHLOE
ARTAUD ROMANE
AUBERT AURORE
CROCHARD WYNONA
JAUNEAU AMELIE
DUPIN CLEA
BEZARD MAEVA
FOURNIER SANDRA
NAZIH NAWELLE
GUILBAUD ELINA
HARDY COLLEEN

DURAND JULIE
DUPUIS EMILIE

ERVE ANASTHASIA
JOUAN LUDIVINE
GAILLARD MARINE
BRECHETEAU MARINE
GRACIO JULIE

Duo A (Mixte)

JLE BACHELIER CAMILLE TC MULSANNAIS

JRODET LEOCADIE
{STEFANINI ROMANE

/SAMZUN KELLY
JVAZ MARION
JJOUAN SIMON

/LE STER AGATHE
/DUPONT ANAIS
JPIVETEAU ELODIE
/JOUBERT JUSTINE
JFOUTHIER MATHILDE
JCOQUELIN ANAIS
J/DAGONEAU MAXIME
JPICOT MARINE
JTHIBAULT JULIE
/BROSSIER CLAIRE

fCHAILLOU ALEXANDRE

/FOUCHER ANTOINE

/GIRAUDEAU BLANDINE

JSORET OPHELIE
/HERBRETEAU ELISA
/MOUILLE CELINE
iGRACIO CHLOE

STEFANINI FREDERIQUE /DESILE KELLY

dimanche 18 mai 2014

LA CAMBRONNAISE
TC SABOLIEN

Duo B (Mixte)
TC ESTELLE
TC FULGENTAIS
LE REVEIL PALUCEEN
LA VAILLANTE
ESM TWIRLING
LA VAILLANTE
TC BESSEEN
ESM TWIRLING
TWIRLING SEMUROIS
GALAXY'S 2000
LA CAMBRONNAISE
CHOLET TWIRLING
TC MULSANNAIS

Duo C (Mixte)
TWIRLING BATON GETI
TWIRLING DANCE
TC MULSANNAIS
LE REVEIL PALUCEEN
ASS. DE DANSE TWIRLI
TWIRLING BATON GETI
TWIRLING CLUB SABLA
TC SABOLIEN

MULSANNE
SAINT SEBASTIEN SU
SABLE SUR SARTHE

SAINT HERBLAIN
SAINT FULGENT
PAULX

VERTQU
CHALLANS
VERTOU

BESSE SUR BRAYE
CHALLANS

SEMUR EN VALLON
AUBIGNE-RACAN
SAINT SEBASTIEN SU
CHOLET
MULSANNE

GETIGNE

FROSSAY

MULSANNE

PAULX

LILE D'YEU

GETIGNE

LES SABLES D'OLONN
SABLE SUR SARTHE

Oep. T

Tectr
72 6533
44 5600
72 5267
44 7,400
85 7,133
44 6933
44 6733
85 6,733
44 6333
72 6,133
85 6,100
75 553
72 5,600
44 5400
49 4900
72 4,900
4 6,167
44 6,600
72 6,800
44 6,033
85 5,800
44 5500
85 3,900
72 4A87
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13,166
10,333
9,900

14,833
14,166
14,033
13,500
12,466
12,166
11,566
11,333
10,033
9,567
9,333
8,933
8,667

13,200
13,100
12,800
12,533
12,200
11,700

7,800

7,300

Safec

L w wmw »nownw wown

w own w wn own wn



Y

CHAMPIONNAT Bate r 17 et 18 Mai 2014

: Fsmmamt:{ Lieu: LESHERBIERS
| 6?%%%5!’8!58 Régional Equipe & Duo Pays de Ia Loire
g2 Fraree
PALMARES
Liass. Bep. Tech Totat
| Duo D (Mixte)
| 1 FRADET VALENTINE SFRADET VANESSA ASS. DE DANSE TWIRLI  LILE D'YEU 85 7,500 14933 S
i 2 COUETTE ALICIA /LOPES ALICIA JSC TWIRLING COULAINES 72 6933 13,833 §
| 3 BRIANT SALINA JCHIFFOLEAU LUCIE LA VAILLANTE VERTOU 44 6,433 13,500 S
| 4 CHIFFOLEAU SOLENNE  jGALVAO COLINE LA VAILLANTE VERTOU 44 6,833 13300 S
5 DUPONT JULIE {MERCERON AMANDINE  ESM TWIRLING CHALLANS 85 6,433 12300 §
6 LAHAY JOHANNIE JNAVENOT MICKAEL LE REVEIL PALUCEEN  PAULX 4 6267 11,167 §
7  HELIERE CORINNE JBOUCHER ELISE TWIRLING SEMUROIS ~ SEMUREN VALLON 72 5,900 10,533 S
| 8§ GUILAINE CASSANDRA  /LELIEVRE JESSICA LE REVEIL PALUCKEN  PAULX 44 6,400 10,467 S
; 9  ESNAULT HONORINE {DELHOMMEAU JULIE TC MULSANNAIS MULSANNE 72 5667 10367 S
; 10  PAINEAU LAURINE fLOUIS JESSICA TC BESSEEN BESSE SUR BRAYE 72 5133 9766
|
|
|
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ASS. DE DANSE TWIRLING ISLAI
TWIRLING CLUB L'ETOILE D'OR
TWIRLING CLUB L'ETOILE D'OR
TWIRLING CLUB

LA VAILLANTE

ABEILLE FONTENAISIENNE
ASS. DE DANSE TWIRLING ISLAI
LE REVEIL PALUCEEN -
ASSOC. TWIRLING DE LEGE
TWIRLING CLUB SABOLIEN
OCEANE TWIRLING

TWIRLING DANCE

OCEANE TWIRLING

LES BATONS D'ARGENT
TWIRLING CLUB ESTELLE
TWIRLING CLUB NALLIERS

TWIRLING MAREUILLAIS

ASS. DE DANSE TWIRLING ISLAI
ESM TWIRLING

TWIRLING MAREUILLAIS

LE REVEIL PALUCEEN

LES BATONS DARGENT
TWIRLING CLUB LA ROCHE SUR
TWIRLING BATON GETIGNE
AVENIR TWIRL

LES CADETS DU BAUGEOIS

TWIRLING DANCE

TWIRLING CLUB LA ROCHE SUR
TWIRLING DANCE

TWIRLING MAREUILLAIS
TWIRLING CLUB ESTELLE

LA VAILLANTE

TWIRLING DANCE

LES BATONS D'ARGENT
ABEILLE FONTENAISIENNE
TWIRLING CLUB FULGENTAIS
TWIRLING MAREUILLAIS

Poussin
LILE D'YEU 2
LES HERBIERS 2
LES HERBIERS 1
LE PUISET DORE
VERTOU
FONTENAY LE COMTE
LILE D'YEU 1
PAULX
LEGE
SABLE SUR SARTHE
BEAUVOIR SUR MER 1
FROSSAY
BEAUVOIR SUR MER 2
SAVENAY
SAINT HERBLAIN
NALLIERS

Non Classé
MAREUIL SUR LAY

85
85
35
19
44
85
85
44

72
85

85
44
44
85

85

Espoir 3 2 5§ Minime

LILE D'YEU 85
CHALLANS 85
MAREUIL SUR LAY 85
PAULX 44
SAVENAY 44
LA ROCHE SUR YON 85
GETIGNE 44
FOUSSAIS PAYRE 85
BAUGE 49
Espoir 6 + Minime
FROSSAY 1 44
LA ROCHE SUR YON 85
FROSSAY 2 44
MAREUIL SUR LAY 2 85
SAINT HERBLAIN 44
VERTOU 44
FROSSAY 3 44
SAVENAY 44
FONTENAY LE COMTE 85
SAINT FULGENT 85
MAREUIL SUR LAY 1 85
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6,967
6,500
6,200
6,200
5,667
5,800
5,667
5,400
5,667
5,833
5,167
5,500
5,500
5,500
4,400
4,900

5433

5,667
5,300
5,133
5,533
5,333
5,100
4,700
5,167
3,900

6,100
6,100
6,033
5,933
6,033
5,467
5,067
5,700
5,633
4,633
4,633

6,533
6,300
5,967
5,467
6,067
5,467
5,300
5,467
5,467
5,100
5,467
4,833
5,200
4,700
5,367
4,767

4,133

5,633
6,133
5,467
5,633
5,467
4,700
4,667
4333
3,500

6,500
6,767
6,133
6.267
6,133
6,367
5,567
5,600
5,300
5,167
5,433

2
2
4
2
5
3
2
1
5
3
2
(4}
4
0
1
4

00 Li Lth i O N © W O
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11,300
10,933
10,600
10,466
10,100
9,300
8,867
8,000
6,300

12,400
12,167
12,166
11,900
11,766
10,934
10,634
10,600
10,133

9,600

9,366




CHAMPIONNAT Daie: 17 et 18 Mai 2014

Saddation Liex:  LES HERBIERS

S??Jﬁﬁgr S Régional Equipe & Duo Pass sl T
12 Frpfep
PALMARES
Class, fsp. fech Art Chutes  Tuifaux
Espoir 3 4 5 Junior
1  TWIRLINGCLUBFULGENTAIS  SAINT FULGENT 8s 7,100 7,000 5 13,600
2 ASTB ' COUERON 44 6,633 6,967 1 13,500
3  TWIRLING CLUB LAROCHE SUR LA ROCHE SUR YON 85 6,500 6,933 0 13,433
4 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 6.600 6,867 3 13,167
5  TWIRLING BATON GETIGNE GETIGNE 44 5.967 6,300 3 11,967
6  TWIRLING CLUBLETOILED'OR  LES HERBIERS 85 6,567 5,333 0 11,900
7 TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 6,133 5967 3 11,800
8§  LES CHAPELLOISES LA CHAPELLE BASSE MER 44 5,533 5,733 4 10,866
¢  TWIRLING CLUB NALLIERS NALLIERS 83 5433 4967 5 9,900
10  TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 72 5,033 4,900 2, 9,733
11  ASS.DEDANSE TWIRLINGISLAI LILE D'YEU 85 5,267 4,667 6 9234
12  ABEILLE FONTENAISIENNE  FONTENAY LE COMTE 85 5433 4,500 8 8,833
13  LESCADETS DU BAUGEOIS BAUGE 49 4,800 3,833 5 8,133
Espoir 6 + Junior
1 LAVAILLANTE VERTOU 44 5,867 5,867 1 11,634
2 OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 1 85 5,333 5,033 6 9,666
3  OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 2 85 5633 5133 10 9,266
4 LES BATONS D'ARGENT SAVENAY 44 5367 4,700 7 9,167
5 AST TIERCE 49 4,600 3,633 13 6,133
Minime Honneur
1 TWIRLING CLUB BESSEEN BESSE SUR BRAYE 72 6.567  7.000 1 13,467 S
2  LAVAILLANTE VERTOU 44 6,367 6,933 3 13,000 S
3  TWIRLING CLUBLETOILED'OR  LES HERBIERS 2 85 6,600 5,867 2 12,267 S
4  SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 6267 6233 5 12,000 S
5 LEREVEIL PALUCEEN PAULX 44 6.067 6,200 4 11,867 S
¢  ESM TWIRLING CHALLANS 83 6367 5,733 5 11,600 S
6 TWIRLING DANCE FROSSAY 44 6,333 5,667 4 11,600 S
6  TWIRLING CLUBLETOILED'OR  LES HERBIERS i 85 6,006 5,800 2 11,600 S
9  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 6,033 6,000 5 11,533 8
10  ABEILLE FONTENAISIENNE FONTENAY LE COMTE 85 6,000 5233 2 11,033 8
11  TWIRLING CLUB FULGENTAIS  SAINT FULGENT 85 5,767 5433 3 10,900 S
12  TWIRLING CLUB LAROCHE SUR LA ROCHE SUR YON 85 6,133 5,167 6 10,600 S
13  TWIRLING SEMUROIS SEMUR EN VALLON 72 5600 5367 5 10,467 S
14  ASSOC. TWIRLING DE LEGE LEGE 44 5933 5,133 S 9,966
15 NAEVA TWIRLING CLUB ST MACAIRE EN MAUGES 2 49 5200 4,867 5 9,567
16 TWIRLING CLUB NALLIERS NALLIERS 85 49000 4900 g 8,900
17  TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 5300 4,933 5 8,733
18  NAEVA TWIRLING CLUB ST MACAIRE EN MAUGES 1 49 4,833 4,867 8 8,600
19  AST TIERCE 49 4767 4,033 13 6,400
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Saddration Litw: LES HERBIERS

~ Sportive Réqi i

: égional Equipe & Duo .

et Culturelle g s Pays de la Loire

o poFage

PALMARES
Tiass. i Dyep, Teoh Art  Dhtes  Tolatsx
Minime Excellence
1 TWIRLING CLUB LETOILE D'OR  LES HERBIERS 85 7,500 6,867 3 14,067 S
2 ASS.DE DANSE TWIRLING ISLAI LILE D'YEU 85 7,233 7.000 2 14,033. S
3  TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 6,967 6,200 3 12,867 S
4 TWIRLING DANCE FROSSAY 44 7,233 5,667 1 12,800 S
5 ESM TWIRLING CHALLANS 2 85 6,533 6,300 5 12,333 S
6  TWIRLING CLUB MULSANNAIS MULSANNE 72 7,033 5,767 5 12,300 S
7  ABEILLE FONTENAISIENNE FONTENAY LE COMTE 85 6,567 5,867 5 11,934 S
8  ESM TWIRLING CHALLANS 1 85 6400 5,733 5 11,633 S
9 LES BATONS D'ARGENT SAVENAY a4 6,500 5967 7 11,567 S
10 ¢ TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 1 85 6,467 5,267 3 11,434 S
11  TWIRLING CLUR LE PUISET DORE 49 6,433 5,267 3 11,400 S
12 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 6,367 5,567 6 11,234 S
13  AURORE DE CHANGE CHANGE 53 6,167 . 5233 3 11,100 S
14  ASSOC. TWIRLING DE LEGE LEGE 44 6,000 5233 7 10,333 S
14  TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 2 85 6,300 5,533 10 10,333 S
16 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 5,567 5,100 5 10,167 8
17  TWIRLING BATON GETIGNE GETIGNE 1 44 5933 4,567 5 10,000 S
17  PAC TWIRLING POUZAUGES 85 5.633 5,467 8 10,000 S
19  TWIRLING SEMUROIS SEMUR EN VALLON 72 6,233 5,433 14 8,966
20  TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 72 5400 5,000 11 8,600
Non Classd
TWIRLING BATON GETIG GETIGNE 2 44 6,033 4,567 4 10,200
Minime Excellence Sup
1 LE REVEIL PALUCEEN PAULX 44 7,033 7,967 5 14,500 S
2  TWIRLING CLUB LETOILED'OR  LES HERBIERS &5 7,200 6,967 8 13,067 S
3  LACAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 44 6,233 7,100 4 12,933 8
4  ESM TWIRLING CHALLANS 2 85 6,267 6,700 8 11,867 S
5  ASS.DEDANSE TWIRLINGISLAI LILE D'YEU ! 85 6,067 6,867 8 11,834 S
¢  OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 85 6,233 6,133 7 11,466 S
7  LAVAILLANTE VERTOU 44 6,000  7.167 11 11,367 S
§  ESM TWIRLING CHALLANS 1 85 6.033  6.433 9 11,166 S
9  TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 72 5300 4,733 18 5,833
Minime Grand Prix

1 TWIRLING CLUB MULSANNAIS MULSANNE 72 . 6,200 6,200 4 12,000 S
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CHAMPIONNAT frate . 17 et 18 Mai 2014
gﬁemm kicu ;- LES HERBIERS
- Sportive Aqi -
&f Culturelle Régional Equipe & Duo Pays de In Loire
o debanee
PALMARES
rass. frep, Toch At Chutes  Tolaux
Junior Honneur Grp A

1 ASSOC. TWIRLING DE LEGE LEGE 2 44 7.367 6,700 4 13,667 S
2 ABEILLE FONTENAISIENNE FONTENAY LE COMTE 85 7.233 6,100 2 13,133 S
3 GALAXY'S 2000 AUBIGNE-RACAN 72 6,367 6300 2 12,467 S
4  ASS.DE DANSE TWIRLING ISLAI LILED'YEU 1 85 6,833 6,100 5 12,433 S
5 TWIRLING CLUB LETOILE D'OR  LES HERBIERS 2 85 6,167 5,900 2 11,867 S
6  TWIRLING DANCE FROSSAY 1 44 6,533 5967 6 11,800 S
7 TWIRLING CLUB LAROCHE SUR LAROCHE SUR YON 1 85 6,300 6,300 T 11,700 S
8  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 6367 5767 5 11,634 S
"9 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 1 44 6,600 5933 9 11,233 S
10  LES BATONS D'ARGENT SAVENAY 44 6300 5900 8 11,100 S
11  TWIRLING CLUB BESSEEN BESSE SUR BRAYE 72 6,133 5,600 6 11,033 S
12  TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 6,200 5,167 5 10,867 S
13  TWIRLING CLUR LE PUISET DORE 1 49 6,467 5,867 11 10,534 S
14  TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 1 85 5967 5,733 10 10,200 S
15  TWIRLING CLUB MESLAY MESLAY DU MAINE 2 53 5,533 5,000 5 10,033 S

16 LA VAILLANTE VERTOU 1 44 5600 4,933 8 9,433

17  AURORE DE CHANGE CHANGE 1 53 5,500 4967 8 9,367

18 PAC TWIRLING POUZAUGES 1 85 5,000 4767 8 8,667

19  ASSOC. TWIRLING DE LEGE LEGE 1 44 5,033 5,133 10 8,666

20  TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 1 72 5.267 4,567 9 8,334

21  CHOLET TWIRLING CHOLET 49 4,633 4,733 8 8,266

22  LES CHAPELLOISES LA CHAPELLE BASSE MER 1 44 4,100 4633 8 7,633

Junior Honneur Grp B

1 LA VAILLANTE VERTOU 2 4 7,567 7,567 3 14,834 S
2  LEREVEIL PALUCEEN PAULX 44 7.333 7,300 3 14,333 S
3  TWIRLING DANCE FROSSAY 2 44 6,800 6,533 3 13,033 S
4  TWIRLING CLUBLETOILED'OR  LES HERBIERS 1 85 6,867 6567 5 12,934 S
5 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 2 44 6,867 6,633 6 12,800 S
6  ASS.DEDANSE TWIRLING ISLAI LTLED'YEU2 85 6,900 6333 9 11,933 S
= ASTB COUERON 44 6,233 6,333 6 11,866 S
8 OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 85 6,100 5,567 7 11,467 S
9  TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 2 85 6,133 6,233 7 11,466 S
10  TWIRLING CLUB LE PUISET DORE 2 49 5,767 6,000 6 11,067 S
11  AURORE DE CHANGE CHANGE 2 53 5,833 5,533 3 11,066 S
12  LES CHAPELLOISES LA CHAPELLE BASSE MER 2 44 5,700 5,567 5 10,767 S
12 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 44 6,000 6,067 9 10,767 8
14  TWIRLING SEMUROIS SEMUR EN VALLON 72 5,900 5,500 6 10,700 S
15  ESM TWIRLING CHALLANS 85 5833 6,167 10 10,500 S
16 TWIRLING CLUR SARLAIS LES SABLES D OLONNE 85 5,433 5,100 4 10,133 S

17  TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 2 72 5,133 5,133 8 9,166

18 TWIRLING CLUB LAROCHE SUR LA ROCHE SUR YON 2 85 4767 4,800 7 8,667

19  TWIRLING CLUB MESLAY MESLAY DU MAINE 1 53 4,733 5,300 10 8,533

20 PAC TWIRLING POUZAUGES 2 85 5,033 5,300 14 7,633

Meon Classé
AVENIR TWIRL FOUSSAIS PAYRE 85 4,533 4,033 8 7,466
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ass. {ap. ook Ari Ohfles Tolaux
Junior Excellence
1 LA VAILLANTE VERTOU 44 6,600 6,900 3 13,200 S
2 TWIRLING CLUB LETOILE D'OR ~ LES HERBIERS 1 85 6,600 6,633 5 12,733 8
3  TWIRLING CLUBLETOILED'OR LES HERBIERS 2 ' 85 6,600 6,833 7 12,533 S
4  OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 85 6,200 6,033 6 11,533 S
5  TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 5,800 6,100 6 11,200 S
6  TWIRLING CLUB LAROCHE SUR LA ROCHE SUR YON 85 5,633 6,833 9 11,166 S
7 TWIRLING CLUB MULSANNAIS MULSANNE 72 5,767 5,700 5 10,967 S
8§  PAC TWIRLING POUZAUGES 85 5,667 6,033 7 10,800 S
9 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 5,800 5,833 7 10,733 s
10  LEREVEIL PALUCEEN PAULX 44 5,867 6,100 11 10,167 S
11  ESM TWIRLING CHALLANS 85 5,967 6,100 12 9,967
12 TWIRLING CLUB SABOLIEN SABLE SUR SARTHE 72 5,200 4,967 7/ 9,267
13  TWIRLING DANCE FROSSAY 44 5,233 4,900 7 9,233
14 CHOLET TWIRLING CHOLET 49 4,667 5,500 10 8,667
15  AURORE DE CHANGE CHANGE 53 5300 4467 9 8,467
16 LESCHAPELLOISES . LA CHAPELLE BASSE MER 44 4,400 4,800 7 8,300
17  ABEILLE FONTENAISIENNE FONTENAY LE COMTE 85 5,333 5,033 13 7,966
18  TWIRLING BATON GETIGNE GETIGNE ' 44 5,067 4367 11 6,634
19  TWIRLING CLUB SABLAIS LES SABLES D OLONNE 85 4467 4,033 13 6,100
20 LES CADETS DU BAUGEOIS BAUGE 49 3,267 3267 27 0,000
Junior Excellence Sup
1  TWIRLING CLUBLETOILE D'OR  LES HERBIERS 85 7,733 7,567 2 15,100 S
2 LA VAILLANTE VERTOU 1 44 6,733 6,867 4 13,200 S
3 LA VAILLANTE VERTOU 2 44 7.367 6,667 9 12,734 8
4 TWIRLING DANCE FROSSAY 4 6.233 6,233 7 11,566 S
5  LES BATONS D'ARGENT SAVENAY 44 5,900 6,033 4 11,533 S
6 TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 85 5,933 6,667 8 11,500 S
7 TWIRLING MAREUILLAIS MAREUIL SUR LAY 85 6,533 6,233 9 11,466 S
8  OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER 85 6,067 6,067 9 10,834 S
9 TWIRLING CLURB BESSEEN BESSE SUR BRAYE 72 5,567 5,833 9 10,100 S
10 ASS. DE DANSE TWIRLING ISLAI LILE D'YEU 85 6,100 6,400 16 9,100
11  ASSOC. TWIRLING DE LEGE LEGE 44 5,600 5,767 19 6,767
Effectif Réduit Fédéral
1 ASS. DE DANSE TWIRLING ISLAI  LILE D'YEU 85 6,267 6,900 6 12,467 S
2  OCEANE TWIRLING BEAUVOIR SUR MER -85 6300 6,833 11 11,333 S
3 ASTB COUERON 44 5.867 5,800 4 11,267 S
4  TWIRLING SEMUROIS SEMUR EN VALLON 72 5,733 5,600 10 9,833
5  ESM TWIRLING CHALLANS 85 6,333 6,700 16 9,633
6  JSC TWIRLING COULAINES 72 5,133 5.433 8 9,466
7 PAC TWIRLING POUZAUGES 85 4,800 5167 9 8,667
8 TWIRLING CLUB MULSANNAIS MULSANNE 72 5,500 5,233 13 8,333
9  TWIRLING CLUB FULGENTAIS SAINT FULGENT 85 3,867 4233 22 2,300
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TWIRLING CLUB L'ETOILE D'OR
TWIRLING CLUB L'ETOILE D'OR
LA VAILLANTE

LE REVEIL PALUCEEN

Junior Grand Prix

LES HERBIERS 1
LES HERBIERS 2
VERTOU

PAULX
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83
85
44
44

7,400
7,567
6,900
7933

12

14,367
14,367
12,400
11,833
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